Pressupost de Licitació-IVA   198.193,57  

El pressupost de Licitació abans d’IVA del projecte per a la substitució d’una coberta de fibrociment i instal·lació fotovoltaica 
al magatzem dels serveis comunitaris  a Sant Sadurní d’Anoia puja a la quantitat de 163.796,34 € (CENT  SEIXANTA-TRES 
MIL SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS). 
El pressupost de Licitació IVA inclòs del projecte per a la substitució d’una coberta de fibrociment i instal·lació fotovoltaica 
al magatzem dels serveis comunitaris  a Sant Sadurní d’Anoia puja a la quantitat de 198.193,57€ (CENT NORANTA VUIT MIL 
CENT NORANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS). 

Anirà a càrrec del contractista el control de qualitat, amb un màxim del  2% sobre el pressupost d’adjudicació de l’obra. 
Comptabilitzaran en aquest 2% només els resultats dels mateixos assajos, siguin positius o pressuposin l’acceptació del

[...]

Pressupost de Licitació-IVA    198.193,57  

El pressupost de Licitació abans d’IVA del projecte per a la substitució d’una coberta de fibrociment i instal·lació fotovoltaica al 
magatzem dels serveis comunitaris a Sant Sadurní d’Anoia puja a la quantitat de 163.796,34 € (CENT SEIXANTA-TRES MIL SET-
CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS). 

El pressupost de Licitació IVA inclòs del projecte per a la substitució d’una coberta de fibrociment i instal·lació fotovoltaica al 
magatzem dels serveis comunitaris a Sant Sadurní d’Anoia puja a la quantitat de 198.193,57€ (CENT NORANTA VUIT MIL CENT 
NORANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS). 

4.7. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 6 setmanes. 

4.8. Mà d'obra prevista 
L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 6 persones. 

4.9.